Dorim, ca acest protest să se înainteze pe calea sa
locurilor competente. In fine înalţi Prea Sfinţiţilor
Arhierei le exprimăm cele mai călduroase mul-
ţămiri pentru apărarea drepturilor noastre încrise
în lege.

Toracul-mic, Ia 25 Martie (7 Aprilie) 1907.
Pentru comitetul parohial :
Preşedinte, Oeorgiu Lupşa preot, notar Demian

Tărfai învăţător. Membrii : V. Petro viei, Oeorge
Ursu, George Paunescu, Fluture Todor, Pantea
Fluture, Dimitrie Oiurgiu, Oeorge Ardelean, Mi-
lotiu Damian, Vichente Martin, Vichentă Baloş,
Mihai Lazi, Teodor Baloş, Vasa Baloş, Todor
Milotin, Ion Marian Teodor Muntean.